РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ
19 июля 2018 г.					                                             № 64/266

О приеме предложений по кандидатурам
для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых избирательных
комиссий города Тобольска

В связи с назначением на 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Тюменской области, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, в соответствии с пунктом 12  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. от 01.11.2017), территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить сроки приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Тобольска в период с 21 июля по 09 августа 2018 года.
1. Определить, что документы по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий представляются политическими партиями, общественными объединениями, представительным органом муниципального образования Тобольский городской округ, а также собраниями избирателей по месту работы, учебы, жительства избирателей в территориальную избирательную комиссию города Тобольска по адресу: г. Тобольск, ул. Аптекарская, д. 3, каб. 110.
1. Перечень и образцы документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, установлены Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. от 01.11.2017).
1. Прием документов по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Тобольска обеспечить в сроки, установленные в пункте 1 настоящего решения в рабочие дни с понедельника по пятницу с 10.00 до 16.00 часов местного времени.
1. Решение о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий города Тобольска в срок не позднее 21 июля 2018 года направить в Избирательную комиссию Тюменской области.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Тобольска.

Председатель       						                             А.Ф. Поляков

[bookmark: _GoBack]
Секретарь                                                                                   Л.А. Сотниченко